
بــه گزارش  اقتصاد  کیش، در آیین انعقاد این تفاهم نامه 
در سالن اجتماعات سازمان برگزار شد، مهدی کشاورز، 
گفت: ســازمان منطقه آزاد کیش در بــازه زمانی "کوتاه 
مدت، میان مدت و بلند مدت" با بهره گیری از خلاقیت و 
تجارب کانون در حوزه های "تفریحی، آموزشی، مسابقه 
و برگزاری رالی در سطح ملی و بین المللی" فعالیت خود 

را در جزیره کیش گسترش خواهد داد.
کشــاورز افزود: در آینده نزدیک، تیم های کارشناســی 
سازمان منطقه آزاد کیش و کانون جهانگردی و اتومبیلرانی 
جمهوری اسلامی ایران با به ثمر رساندن این تفاهم، شاهد 
ایجاد شور و نشاط میان ساکنان جزیره کیش خواهیم بود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر ثبت برخی 
از موضوعــات این تفاهم نامه در تقویم ملی و جهانی از 
سوی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، اظهار داشت: با بهره 
مندی از ظرفیت ها، تجارب و ارتباطات گسترده کانون در 
سطح ملی و بین المللی این مهم زمینه ساز معرفی ظرفیت 
های جزیره کیش به عنوان پیشانی ایران زمین درخصوص 

فعالیت های گردشگری و اتومبیلرانی می شود.
کشاورز یکی از شاخصه های مدیریت علمی را گام نهادن 
در مســیر چشــم اندازها و اهداف عنوان کرد و افزود: با 
بهره گیری از کارشناسان خبره، و شناسایی نواقص حوزه 
گردشگری تفریحی و ورزشی، نقشه راه جامع طراحی و 
برنامه ریزی شــده است و در نقشه راه سعی کردیم تمام 

ظرفیت کیش را با نگاه علمی متبلور کنیم.
محمدحســین صوفی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل 
کانون جهانگردی و اتومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران 
نیز در این جلسه از همکاری سازمان منطقه آزاد کیش در 
خصوص اجرایی شدن مفاد تفاهم نامه ابراز خرسندی کرد 
و گفت: کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، رالی گردشگری 
بین المللــی خزر تا خلیج فارس را با حضور ۱۰ کشــور 
آســیایی و اروپایی اردیبهشت سال ۱۴۰۲ همزمان با روز 
ملی خلیج فارس برگزار می کنیم؛ از این رو جزیره کیش می 

تواند پایگاهی برای این رویداد بین المللی باشد.
صوفی با بیان این که کیش به عنوان قطب گردشــگری 
و ایرانگردی در ســطح کشــور مطرح است؛ به تمدن، 
سابقه تاریخی،استعدادهای فراوان طبیعی و جاذبه های 
گردشــگری کیش اشــاره کرد و افزود: این تفاهم نامه 
ســرآغاز همکاری میان سازمان و کانون جهت توسعه و 
رونق گردشــگری است که با بهره مندی از ظرفیت های 

موجود، جزیره کیش را بیش از پیش به نحو شایســته به 
گردشگران معرفی می کنیم.

وی تاکید کرد: به طور حتم در دوره پسا کرونا، دوران رونق 
و شکوفایی صنعت گردشگری است و یک سونامی در 
حوزه گردشــگری ایجاد خواهد شد و این تفاهم نامه و 
اجلاس ها و همایش هایی که در حوزه گردشــگری در 
کیش برگزار می شــود، می تواند تحقق اهداف سازمان 

منطقه آزاد کیش را تسریع کند.
مریم جلالی معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی نیز در این جلسه با بیان این که 
اعضا کانون جهانگردی و اتومبیلرانی سفیران صنایع دستی 
و هویت بنیان کشور هستند؛ از امضا این تفاهم نامه ابراز 
خرسندی کرد و به مجموعه مهورا در کیش اشاره کرد و 
گفت: جزیره کیش با توجه به این که رنگین کمانی از اقوام 
را در خود جای داده اســت از این رو می تواند با توجه به 
انتظار گردشگر که می خواهد تمام صنایع دستی ایران را در 
کیش ببیند؛ به عنوان پایگاهی برای تولید، فروش، نمایش 
و صادرات صنایع دستی مطرح شود و صنایع دستی ایران 

در کیش تجلی یابد.
لازم به ذکر اســت بر اســاس این تفاهم نامه، طرفین بر 
سر موضوعاتی همچون بهره برداري مؤثرتر از ظرفیت، 
امکانات و توانمندي هاي طرفین و افزایش سطح تعاملات 
با هدف توســعه صنعت گردشگري، ترویج سبک هاي 
نوین گردشــگري، تسهیل امور گردشــگران ورودي و 
خروجي، افزایش تعداد گردشــگران ورودي به جزیره 
زیباي کیش و همچنین معرفي جاذبه هاي گردشــگري، 
تاریخي و ... جزیره کیش، معرفي سطوح مختلف فرهنگ 
اسلامي ایراني، میراث فرهنگي، صنایع دستي و همچنین 

ارائه خدمات به کیشوندان به توافق رسیدند.
بر اســاس این تفاهم نامــه برگزاري انواع مســابقات، 
برگزاري تورهاي گردشگري و طبیعت گردي، برگزاري 
همایش هاي خودرویي و ایجاد نمایشــگاه هاي ملي و 
بیــن المللي دائمي و یا موقت خودرو در کیش، برگزاري 

نمایشــگاه هاي ملي و بین المللــي موقت یا دائم صنایع 
دســتي در آن جزیره با هدف برندینگ و تجاری سازی، 
ایجاد محلي براي استقرار کمپرها و کاروان ها، برگزاري 
رویدادهاي آموزشي در سطح ملي و بین المللي، ساخت 
برنامه هاي تلویزیوني متناســب با رســالت، اهداف و 
مأموریت هاي طرفین، پروانه خروج موقت خودروهاي 
پلاك منطقه آزاد کیش توسط گمرك آن منطقه بمنظور ارائه 
پلاك بین المللي به خودروهاي تحت مالکیت کیشوندان 
توسط کانون، مشارکت در زمینه تقویم هاي اجرایي فعالیت 
هــاي اتومبیلراني در نهادها و ســازمان هاي بین المللي، 
همکاري مشترك در زمینه مطالعه، امکان سنجي و اجراي 
طرح هاي پژوهشي، ایجاد کانتر فرودگاهی جهت صرافی، 
سیم کارت گردشگری ، خانه خلاق شامل جزایر شناور، 
شبکه خانه های خلاق و برگزاری کارگاه های آموزشی، 
همکاری در برگزاری هفته فرهنگی ایران در سایر کشورها 
و یا سایرکشــورها در جزیره زیبای کیش از جمله موارد 
تفاهم نامه سازمان منطقه آزاد کیش و کانون جهانگردی و 

اتومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران است.
همچنین همکاری در موضوع گردشگری سلامت با توجه 
به ظرفیت های دو طرف شــامل آژانس ارس از مجموعه 
کانون و بیمارستان و مراکز اقامتی و سایر موارد مشابه در 
جزیره زیبای کیش، همکاری در تعریف بسته سفر با هدف 
کاهش هزینه سفر از طرف ظرفیت های طرفین نظیر آژانس 
ارس، پلتفرم های فروش خدمات گردشــگری از طرف 
کانون و امکان اقامتی و تفریحی و سایر موارد نظیر آن در 
منطقه آزاد کیش، برپایی برنامه های مرتبط به جام جهانی 
قطر وفق ضوابط و مقررات ، همکاری در توسعه، ساخت 
و بازسازی تأسیسات گردشگری و اقامتی در جزیره کیش 
با عنایت به ظرفیت های دوطرف زاگرس کانون و کیش 
از جمله اقدامات مشترك پیش بینی شده طرفین در آینده 
اســت. طرفین به منظور تحقق اهداف تفاهم نامه، کمیته 
مشترکی را جهت نحوه انجام اقدامات و نظارت بر نحوه 

اجرای موضوعات، تشکیل خواهند داد.
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انعقاد تفاهم نامه همکاری میان سازمان منطقه آزاد 
کیش  و کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران

    اقتصاد کیش -  سازمان منطقه آزاد 
کیش و کانون جهانگردی و اتومبیلرانی 

جمهوری اسلامی ایران با هدف توسعه خدمات 
فرهنگی، گردشگری، آموزشی، ساخت و 
بازسازی تأسیسات گردشگری و اقامتی 

تفاهم نامه همکاری امضا کردند

 اقتصاد کیش -    معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: اقدامات 
تعمیر و بهسازی مدارس این جزیره اکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و ۱۰ 

درصد باقی مانده نیز تا پایان شهریور انجام می شود. 
یاســر شاه پیری در حاشیه بازدید از مدارس در حال بهسازی کیش اظهار داشت: 
برنامه تعمیر و بهســازی مدارس این جزیره که طی ۲ ســال گذشته به دلیل شیوع 
ویروس کرونا تعطیل بود از ۲ ماه گذشــته در دســتور کار معاونت های عمرانی و 
فرهنگی و اجتماعی این سازمان، شرکت عمران آب و خدمات جزیره و آموزش 
وپرورش کیش  قرار گرفت که با همت جمعی این برنامه به بهترین نحوه ممکن 

در حال انجام است.
وی با اشــاره به اینکه مدارس بازسازی شــده براساس لیستی بوده که آموزش و 
پــرورش در اختیار این معاونت قرار داده اســت اضافه کرد: این جزیره دارای ۲۴ 
مدرسه دولتی بوده که ۲۳ باب آن در طرح بهسازی در حال آماده سازی برای شروع 

سال تحصیلی  است.
شــاه پیری یادآور شــد: در راســتای حفظ اموال عمومی و بیت المال و مراقبت و 
نگهــداری از مدارس باید والدین، معلم ها، دانش آموزان، مدیران مدارس و کادر 
آموزش و پرورش نیز همکاری داشته باشند تا بتوان از این مکان ها به بهترین نحوه 

ممکن استفاده کرد.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش افزود: انجام تعمیرات و بهسازی 
این مدارس با تلاش های شبانه روزی شرکت عمران و خدمات بوده که در این راستا 
معاونت عمرانی و توسعه و مدیریت نیز حمایت های همه جانبه داشتند و تلاش های 

همگی موجب انجام این اقدام بزرگ و شایسته شده است.
وی اضافه کرد: انتظار می رود وزارت آموزش وپرورش با توجه به شرایط خاص 
جزیره کیش به این جزیره نگاه ویژه ای داشــته باشد تا با همکاری بتوان برای رفع 

چالش های این حوزه اقدامات موثرتری انجام داد.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

تعمیر و بهسازی مدارس کیش تا پایان 
شهریور تکمیل می شود  

 اقتصاد کیش -    دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور گفت: با تصویب شورایعالی 
انقلاب فرهنگی پنح استان کشور در راستای ایجاد نشاط اجتماعی در تقویم فرهنگی 

کشور صاحب روز شدند. 
ســید مجید امامی در دیدار با فعالان فرهنگی و هنری جزیره کیش اظهار داشت: 
روز استان ها با هدف تامین بستری برای ایجاد نشاط اجتماعی زیست بوم محور 
در چارچوب تقویت ارزش های تاریخی، دینی و فرهنگی استان های کشور نام 

گذاری می شود.
وی با بیان اینکه در این روز همه ایران به افتخار آن استان فعالیت های فرهنگی و 
رسانه ای انجام خواهند داد اضافه کرد: روز استان ها یکی از سیاست های نوین دوره 
جدید شورای فرهنگی کشور برای ارتقای و تقویت درجه نشاط اجتماعی، عرق 

ملی، علاقه به وطن انجام می شود.
امامی افزود: این خدمات اقدامی ایجابی و اثر بخش در برابر آسیب های اجتماعی 
و فرهنگی و حتی پدیده مهاجرت است به گونه ای که با تحقق اهداف اقدام، عرق 
و علاقه به زیست بوم و زادگاه افزایش پیدا کند و در عین حال تقویت هویت ملی 

را نیز به همراه دارد.
وی روز اســتان ها را یک امر ملی اعلام کرد و گفت: تا کنون با مصوبه شورایعالی 
انقلاب فرهنگی کشــور پنج استان از جمله مازندران، اصفهان و روز چهار محال 
بختیاری در تقویم فرهنگی صاحب روز شــده و تصویب ۱۰ اســتان دیگر نیز در 

دست بررسی است.
دبیر شورای فرهنگی عمومی کشور با بیان اینکه امیدواریم روز استان ها با تصویب 
شورایعالی انقلاب فرهنگی مشمول جزایر ایران و مناطق آزاد نیز باشد پیشنهاد کرد: 
انتظار می رود شورای فرهنگی عمومی جزیره کیش به عنوان پیشگام این مناطق 
اولین درخواست را برای داشتن یک روز را به شورایعالی فرهنگی کشور ارسال کند.

امامی در ارتباط با برنامه این شورا برای ساحل نیز گفت: در این راستا به  استان های 
ساحلی آن برنامه و پیشنهادات ابلاغ شده است و رویکرد ما در ساحل مبتنی بر غنی 
سازی اوقات گردشگران در سواحل با برنامه های فرهنگی و هنری جذاب مبتنی بر 

هویت فرهنگی در 6 استان ساحلی و جزایر است.
دبیر شورای فرهنگی عمومی کشور افزود: دولت در این مناطق به دنبال شتاب زدگی 
نیســت و به دنبال برنامه غنی است، هرچند مجری اصلی مسائل ساحل معاونت 
اجتماعی ورزات کشور است که شورای فرهنگی عمومی تعامل خوبی با آنها دارد.

وی گفت: همچنین از طریق ارتباط وسیع و درک متقابل بین نظام فرهنگی با اصناف 
و هنرمندان در صدد هستیم زمینه های نشاط اجتماعی را گسترش دهیم که در این 
راستا برگزاری رویدادهای مشترکی برای قنادان ایران در یک روز خاص طراحی 

شده است.

دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور :

شورای فرهنگی عمومی جزیره کیش 
درخواست  ثبت روز کیش  را به شورایعالی 

فرهنگی کشور ارسال کند

 اقتصاد کیش -    مدیر واحد کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: امســال ۲۰۰ جویای کار ثبت نام کرده در ســامانه کاریابی این اداره در 

فرصت های شغلی مختلف به کار گمارده شدند. 
محمدعلی جلایر اظهار داشت: امسال ۲۰۰ نفر متقاضی کار به علت ایجاد بستر 
ثبت نام سامانه کار و اشتغال جزیره کیش ثبت نام کرده اند و این اداره ۵6۹ بار 

متقاضیان را به فرصت های شغلی معرفی کرده است.
وی اضافــه کرد: در نهایت تمامی این افراد شــامل حدود ۸۰ خانم و ۱۲۰ آقا 
در فرصت های شــغلی مختلف توســط کارفرمایان در شــغل های مختلف 

به کارگیری شده اند.
مدیر واحد کار و خدمات اشــتغال سازمان منطقه آزاد کیشبا بیان اینکه سامانه 
کار و اشتغال جزیره کیش آماده ثبت نام متقاضیان جویای کار است یادآور شد: 
در این ســامانه اطلاعات متقاضیان بر حســب در خواست آنان به کارفرمایان 
ارائه می شــود و آنان نیز بر حســب نیاز خود نسبت به جذب جویندگان کار 

معرفی می کنند.
جلایر گفت: با توجه به روند توســعه در جزیره کیش و نیاز آن به نیروی کار، 
کارجویان از تمام نقاط کشــور می توانند برای اشــتغال به کار در فرصت های 

شغلی این جزیره ثبت نام کنند.
اکنون علاوه بر مراکز تجاری و خدماتی، حدود ۳۸۰ واحد صنعتی و خدمات 
صنعتــی با حجم ســرمایه گذاری ریالی ۱۰ هــزار و ۵۹۳ میلیارد ریال و ۵۳۴ 
میلیون دلاری در زمینه های مختلف از جمله تولیدات "مصنوعات پلاستیکی، 
تجهیزات پزشــکی، مصنوعات چوبی، بسته بندی مواد غذایی و محصولات 

آرایشی و بهداشتی" در این منطقه فعال است.
جزیــره کیش با ۹۲ کیلومتر مربع مســاحت و ۴۲ هــزار نفر جمعیت از توابع 
شهرســتان بندر لنگه اســتان هرمزگان بوده در آب های نیلگون خلیج فارس 

واقع شده است.

سامانه کار کیش فرصت را برای 
کارجویان تمام کشور فراهم آورده است 

مدیر واحد کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش :

 اقتصاد کیش -    اردیبهشت سال آینده رالی گردشگری بین المللی خزر تا خلیج 
فارس توسط کانون جهانگردی و اتومبیلرانی جمهوری اسلامی برگزار می شود که 
جزیره کیش به عنوان خاکپاره ایران اســلامی در مسیر این رویداد بین المللی قرار 

گرفته است. 
مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی جمهوری اســلامی در حاشیه امضای 
تفاهم نامه همکاری مشترک این کانون با سازمان منطقه آزاد کیش در پاسخ به سوال 
خبرنگار ایرنا اظهار داشت: یکی فعالیت های که می تواند نقطه عطف همکاری 
۲ جاانبه براساس این تفاهم نامه باشد حضور کیش در سپهر برگزاری رالی خلیج 

فارس تا خزر است.
محمد حسین صوفی افزود: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته اردیبهشت 
۱۴۰۲ این رالی گردشگری بین المللی با حضور علاقه مندانی از کشورهای حاشیه 
دریای خزر و ملت های همسایه و برخی کشورهای اروپایی که علاقه مند به حضور 

در ایران هستند  برگزار می شود.
وی اضافه کرد: کیش به عنوان یکی از نقاط استان هرمزگان و در دل خلیج همیشه 
فارس قرار دارد و در نظر داریم حتما یکی از نقاطی باشد که این رالی از آنجا تردد 

می کند .
این رالی گردشــگری با حضور خودروهای دو دیفرانسیل و موتورسیکلت های 
مســافرتی بالای ۲۵۰ سی ســی از ۱۰ کشور اروپایی و آسیایی به مدت یک هفته 

برگزار خواهد شد.
خودروهــای حاضر در این رویــداد بین المللی با هماهنگی کانون جهانگردی و 
اتومبیلرانی از مرزهای مختلف وارد کشور خواهند شد؛ استان های گیلان، قزوین، 
تهران، اصفهان، فارس و هرمزگان در مسیر عبور شرکت کنندگان قرار دارد و بازدید 
از اماکن تاریخی، فرهنگی و گردشگری شهرها و جاذبه های طبیعی شهرها و مناطق 
مختلف این استان ها بازدید خواهند کرد تا پس از آشنایی با طبیعت و تمدن کهن 

ایران، سفیران ایران امن، با شکوه و زیبا در کشورهای مبدا خود باشند.
معرفی جاذبه های  گردشگری، تاریخی و فرهنگی در کریدور حمل ونقل شمال به 
جنوب، ترویج فرهنگ رانندگی ایمن در راستای کاهش تصادفات جاده ای، توسعه 
فعالیت های اتومبیلرانی در ســطح کشور، توسعه سفرهای مسوولانه و همچنین 
گرامیداشت روز ملی خلیج همیشه فارس از مهمترین اهداف برگزاری این رالی 

گردشگری بین المللی خواهد بود.
علاقه مندان برای کســب اطلاعات بیشتر می توانند به پایگاه اطلاع رسانی کانون 
جهانگــردی و اتومبیلرانی و همچنین وب ســایت اختصاصــی دبیرخانه رالی 

گردشگری خزر تا خلیج فارس مراجعه کنند.

جزیره کیش در مسیر رالی 
خلیج فارس تا خزر

 اقتصاد کیش -   رضایی فر از همکاری های همه جانبه 
پارک های کشور برای استقرار شرکت های دانش بنیان در 

مرکز نوآوری کیش خبر داد. 
به گزارش  اقتصاد  کیش، رضایی  فر مدیرکل پشــتیبانی 
معاونــت فناوری و نوآوری بــه همراه معاونان فناوری 
پارک  های علم و فناوری کشور، روز سه شنبه ۱۵شهریور 
با حضور سیامک بائی مدیر برنامه  ریزی و توسعه موسسه 
آموزشــی علوم و فنون کیش از شرکت  های دانش  بنیان 

مستقر در این مرکز بازدید کردند.
مدیرکل پشتیبانی معاونت فناوری و نوآوری در بازدیدی 
که از این مرکز داشت با معرفی و ارائه محصولات چند 
شرکت دانش بنیان، در جریان روند فعالیت و امکانات به 

ویژه فضای اشتراکی این مجموعه قرار گرفت.
رضایی  فر با ابراز خرســندی از فعالیت شــرکت های 
دانــش بنیان مســتقر در مرکز نوآوری کیــش، اظهار 
داشت: پارک های کشور در خصوص ارتقاء امکانات و 
تسهیلات برای استقرار شرکت های دانش بنیان در این 
مجموعه همکاری های همه جانبه با مرکز نوآوری کیش 
را خواهند داشت. سیامک بائی مدیر برنامه  ریزی و توسعه 
موسسه آموزشی علوم و فنون کیش، گفت: در این بازدید 
معرفی محصولات برخی از شرکت های مستقر در مرکز 
نوآوری کیش مورد توجه معاونان فناوری پارک  های علم 
و فناوری کشور قرار گرفت، این اقدام سبب شد ارتباطات 

خوبی میان شرکت ها و معاونان ایجاد شود.

وی در رابطه با رونمایی نخســتین محصول شــرکت 
کیمیای کیش "دســتگاه آب شیرین کن" کشور، گفت: 
دستگاه آب شیرکن که توسط دانشمندان ایرانی ساخته 
شــده و از محصولات تولید شده یکی از شرکت های 

دانش بنیان مستقر در مرکز نوآوری کیش است. 
بائی در بخش دیگری از سخنان خود، افزود: پس از بازدید 
از فضای استودیو دیار تصویر سازان دیار کیش مستقر در 
این مرکز، پیگیر بودند تا نسبت به تولید یک سری محتواها 

در جزیره کیش اقدام کنند.

ســیامک بائی با بیان این که فضای اشــتراکی این مرکز 
مــورد توجه ویژه بازدید کنندگان قــرار گرفت، افزود: 
شــرکت های دانش بنیان از شــهرهای "مشهد، یزد و 
شیراز" درخواست اختصاص فضا برای استقرار در مرکز 

نوآوری شدند.
مرکزنوآوری جزیره کیش از سال ۱۳۹۸ کار خود را آغاز 
کرده و هم اکنون با استقرار حدود ۵۰ شرکت دانش بنیان 
و استارت آپ به یکی از مهمترین مراکز فناوری جزیره 

زیبای کیش تبدیل شده است.

اعلام آمادگی پارک های علم فناوری برای همکاری 
همه جانبه با مرکز نوآوری کیش

 


